

**Lucrari de reparatie curenta a**  
**caminelor studentesti din cartierul**  
**Malina Mica, str. N. Testemitanu,**  
**24/5 (Căminul nr.2)**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTĂ nr.1

**Valoarea de deviz 91 134,63 lei**

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|---------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|         |                             | <b>1. Bucatarii-Tavan,Pereti</b>                                                                                                                                                               |      |                                       |                                       |                        |
| 1       | RpCR29A                     | Curatarea vopselei la tavan                                                                                                                                                                    | m2   | 5,00                                  | 23,55<br>8,05                         | 117,75<br>40,25        |
| 2       | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare                                                                                                      | m2   | 5,00                                  | 12,66<br>4,90                         | 63,29<br>24,50         |
| 3       | CF52B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                            | m2   | 5,00                                  | 65,74<br>53,55                        | 328,70<br>267,75       |
| 4       | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                | m2   | 5,00                                  | 22,44<br>19,25                        | 112,22<br>96,25        |
| 5       | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton                                                                                                                               | m2   | 73,00                                 | 2,42<br>1,05                          | 177,02<br>76,65        |
| 6       | CN06A                       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan                                           | m2   | 73,00                                 | 27,79<br>19,25                        | 2 028,67<br>1 405,25   |
| 7       | RpCM23C                     | Repararea placajelor din faianta alba sau colorata (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate, pina la 14 buc/mp, fixate cu adeziv pentru faianta pe suport existent | buc  | 10,00                                 | 23,65<br>3,50                         | 236,49<br>35,00        |
| 8       | RpCR13B                     | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi,), in                                                                                                                              | m2   | 19,00                                 | 62,69                                 | 1 191,09               |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                            | 4  | 5     | 6              | 7                            |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------------|------------------------------|
|    |         | constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi                                                                                             |    |       | 39,90          | 758,10                       |
| 9  | RpCR13B | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi                      | m2 | 23,10 | 62,68<br>39,89 | 1 447,90<br>921,55           |
|    |         |                                                                                                                                                              |    |       |                |                              |
|    |         | <b>Total Bucatarii-Tavan,Pereti<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                     |    |       |                | <b>5 703,13<br/>3 625,30</b> |
|    |         | <b>2. Coridor-Tavan, Pereti</b>                                                                                                                              |    |       |                |                              |
| 10 | RpCR29A | Curatarea vopselei la tavan                                                                                                                                  | m2 | 10,00 | 23,55<br>8,05  | 235,50<br>80,50              |
| 11 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare                                                                    | m2 | 10,00 | 12,68<br>4,90  | 126,78<br>49,00              |
| 12 | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                          | m2 | 10,00 | 65,72<br>53,55 | 657,24<br>535,50             |
| 13 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                              | m2 | 10,00 | 22,43<br>19,25 | 224,31<br>192,50             |
| 14 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton                                                                                             | m2 | 40,00 | 2,42<br>1,05   | 97,00<br>42,00               |
| 15 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan         | m2 | 40,00 | 27,79<br>19,25 | 1 111,60<br>770,00           |
| 16 | RpCR29A | Curatarea vopselei la pereti                                                                                                                                 | m2 | 20,00 | 23,55<br>8,05  | 471,00<br>161,00             |
| 17 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interiori                                                                     | m2 | 20,00 | 12,68<br>4,90  | 253,55<br>98,00              |
| 18 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 20,00 | 54,83<br>42,70 | 1 096,68<br>854,00           |
| 19 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                              | m2 | 20,00 | 22,43<br>19,25 | 448,62<br>385,00             |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                     | 4  | 5      | 6              | 7                              |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------------|--------------------------------|
| 20 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton                                                                                      | m2 | 463,20 | 2,43<br>1,05   | 1 123,40<br>486,50             |
| 21 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti | m2 | 463,20 | 27,79<br>19,25 | 12 872,33<br>8 916,60          |
| 22 | RpCR13B | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi                    | m2 | 101,20 | 62,69<br>39,90 | 6 343,75<br>4 037,95           |
| 23 | RpCR13B | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi               | m2 | 41,58  | 62,70<br>39,90 | 2 606,92<br>1 659,00           |
|    |         |                                                                                                                                                       |    |        |                |                                |
|    |         | <b>Total Coridor-Tavan, Pereti Inklusiv salariu</b>                                                                                                   |    |        |                | <b>27 668,68<br/>18 267,55</b> |
|    |         | <b>3. WC-Tavan,Pereti</b>                                                                                                                             |    |        |                |                                |
| 24 | RpCR29A | Curatarea vopselei la tavan                                                                                                                           | m2 | 20,00  | 23,55<br>8,05  | 471,00<br>161,00               |
| 25 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare                                                             | m2 | 20,00  | 12,68<br>4,90  | 253,55<br>98,00                |
| 26 | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                   | m2 | 20,00  | 65,72<br>53,55 | 1 314,38<br>1 071,00           |
| 27 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                       | m2 | 20,00  | 22,43<br>19,25 | 448,62<br>385,00               |
| 28 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton                                                                                      | m2 | 64,50  | 2,42<br>1,05   | 156,20<br>67,55                |
| 29 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan  | m2 | 64,50  | 27,79<br>19,25 | 1 792,65<br>1 241,80           |
| 30 | RpCR13B | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi                    | m2 | 20,00  | 62,69<br>39,90 | 1 253,70<br>798,00             |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                    | 4  | 5     | 6              | 7                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------------|------------------------------|
| 31 | RpCR13B | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi              | m2 | 23,10 | 62,68<br>39,89 | 1 447,90<br>921,55           |
|    |         |                                                                                                                                                      |    |       |                |                              |
|    |         | <b>Total WC-Tavan,Pereti<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                    |    |       |                | <b>7 138,00<br/>4 743,90</b> |
|    |         | <b>4. Incapere sanitara (Lavoare)-<br/>Tavan</b>                                                                                                     |    |       |                |                              |
| 32 | RpCR29A | Curatarea vopselei la tavan                                                                                                                          | m2 | 4,00  | 23,55<br>8,05  | 94,20<br>32,20               |
| 33 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare                                                            | m2 | 4,00  | 12,68<br>4,90  | 50,71<br>19,60               |
| 34 | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                  | m2 | 4,00  | 65,74<br>53,55 | 262,96<br>214,20             |
| 35 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                      | m2 | 4,00  | 22,41<br>19,25 | 89,66<br>77,00               |
| 36 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton                                                                                     | m2 | 73,00 | 2,42<br>1,05   | 177,02<br>76,65              |
| 37 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan | m2 | 73,00 | 27,79<br>19,25 | 2 028,67<br>1 405,25         |
| 38 | RpCR13B | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi                   | m2 | 35,00 | 62,69<br>39,90 | 2 194,05<br>1 396,50         |
| 39 | RpCR13B | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi              | m2 | 23,10 | 62,68<br>39,89 | 1 447,90<br>921,55           |
|    |         |                                                                                                                                                      |    |       |                |                              |
|    |         | <b>Total Incapere sanitara (Lavoare)-<br/>Tavan<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                             |    |       |                | <b>6 345,17<br/>4 142,95</b> |
|    |         | <b>5. Casa scarii -Tavan, Pereti</b>                                                                                                                 |    |       |                |                              |
| 40 | RpCR29A | Curatarea vopselei la tavan                                                                                                                          | m2 | 20,00 | 23,55<br>8,05  | 471,00<br>161,00             |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                            | 4  | 5      | 6              | 7                    |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------------|----------------------|
| 41 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare                                                                    | m2 | 20,00  | 12,68<br>4,90  | 253,55<br>98,00      |
| 42 | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                          | m2 | 20,00  | 65,72<br>53,55 | 1 314,38<br>1 071,00 |
| 43 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                              | m2 | 20,00  | 22,43<br>19,25 | 448,62<br>385,00     |
| 44 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton                                                                                             | m2 | 35,00  | 2,42<br>1,05   | 84,87<br>36,75       |
| 45 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan         | m2 | 35,00  | 27,79<br>19,25 | 972,65<br>673,75     |
| 46 | CB14C   | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)                    | m2 | 16,00  | 56,85<br>21,00 | 909,60<br>336,00     |
| 47 | RpCR29A | Curatarea vopselei la pereti                                                                                                                                 | m2 | 15,00  | 23,55<br>8,05  | 353,25<br>120,75     |
| 48 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interiori                                                                     | m2 | 15,00  | 12,67<br>4,90  | 190,07<br>73,50      |
| 49 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 15,00  | 54,84<br>42,70 | 822,59<br>640,50     |
| 50 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                              | m2 | 15,00  | 22,42<br>19,25 | 336,37<br>288,75     |
| 51 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton                                                                                             | m2 | 191,80 | 2,42<br>1,05   | 464,97<br>201,25     |
| 52 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti        | m2 | 191,80 | 27,79<br>19,25 | 5 330,13<br>3 692,15 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                         | 4  | 5     | 6                                 | 7                                       |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------------------------------|-----------------------------------------|
| 53 | RpCR23A | Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea  | m2 | 30,00 | <div>53,73</div> <div>47,60</div> | <div>1 612,05</div> <div>1 428,00</div> |
| 54 | RpCR10B | Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (mina curenta), la interior si exterior, in doua straturi | m2 | 4,50  | <div>44,78</div> <div>29,01</div> | <div>201,51</div> <div>130,55</div>     |
|    |         |                                                                                                           |    |       |                                   |                                         |
|    |         | <b>Total Casa scarii -Tavan, Pereti<br/>Inclusiv salariu</b>                                              |    |       |                                   | <b>13 765,61<br/>9 336,95</b>           |

|  |  |                                |          |                  |
|--|--|--------------------------------|----------|------------------|
|  |  | Total                          | lei      | 60 620,59        |
|  |  | Asigurarea sociala si medicala | 22,50 %  | 9 026,25         |
|  |  | Transportarea materialelor     | 3,00 %   | 595,04           |
|  |  | Cheltuieli de regie            | 6,00 %   | 4 214,51         |
|  |  | Beneficiu de deviz             | 2,00 %   | 1 489,13         |
|  |  | Total                          | 100,00 + | 75 945,52        |
|  |  | TVA                            | 20,00 %  | 15 189,11        |
|  |  | <b>Total deviz:</b>            |          | <b>91 134,63</b> |
|  |  | <b>Inclisiv salariu</b>        |          | <b>40 116,65</b> |

Intocmit

SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a**  
**caminelor studentesti din cartierul**  
**Malina Mica, str. N. Testemitanu,**  
**24/5 (Căminul nr.2)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1

**Valoarea de deviz 91 134,63 lei**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |

### **Manopera:**

|    |               |                        |      |        |       |                  |
|----|---------------|------------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013401 | Zidar cat.4            | h-om | 42,30  | 35,00 | 1 480,50         |
| 2. | 7122050013442 | Tencuitor              | h-om | 132,97 | 35,00 | 4 653,95         |
| 3. | 7124010010700 | Dulgher                | h-om | 9,60   | 35,00 | 336,00           |
| 4. | 7132010010900 | Faiantar               | h-om | 0,50   | 35,00 | 17,50            |
| 5. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor        | h-om | 901,35 | 35,00 | 31 547,25        |
| 6. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 13,16  | 35,00 | 460,60           |
| 7. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 9,90   | 35,00 | 346,50           |
| 8. | 9310060019922 | Muncitor deservire     | h-om | 36,41  | 35,00 | 1 274,35         |
|    |               | <b>Total manopera</b>  |      |        |       | <b>40 116,65</b> |

### **Materiale:**

|     |               |                                                        |     |        |          |          |
|-----|---------------|--------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 1.  | 1421102200898 | Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm                   | kg  | 0,05   | 0,50     | 0,03     |
| 2.  | 1711317306661 | Bumbac de sters                                        | kg  | 88,57  | 5,00     | 442,85   |
| 3.  | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase                               | m3  | 0,01   | 3 000,00 | 30,00    |
| 4.  | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                  | m3  | 0,01   | 3 000,00 | 30,00    |
| 5.  | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                    | m3  | 0,00   | 3 000,00 | 0,00     |
| 6.  | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela   | m3  | 0,01   | 3 000,00 | 30,00    |
| 7.  | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120                           | l   | 0,54   | 15,00    | 8,10     |
| 8.  | 2416586105303 | Amorsa-grund                                           | kg  | 141,07 | 8,50     | 1 199,07 |
| 9.  | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare                           | kg  | 4,95   | 43,00    | 212,85   |
| 10. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                  | kg  | 376,20 | 18,00    | 6 771,60 |
| 11. | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn                   | kg  | 64,39  | 43,00    | 2 768,77 |
| 12. | 2430226100981 | Grund alchid orice culoare                             | kg  | 50,05  | 28,00    | 1 401,40 |
| 13. | 2430226101010 | Grund cu quart Betoncontact                            | kg  | 39,00  | 18,50    | 721,50   |
| 14. | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1                                  | kg  | 1,57   | 8,00     | 12,56    |
| 15. | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7                         | kg  | 57,22  | 8,00     | 457,76   |
| 16. | 2430226109307 | Diluant decapant                                       | kg  | 47,00  | 27,00    | 1 269,00 |
| 17. | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg  | 57,22  | 27,00    | 1 544,94 |
| 18. | 2462106110600 | Pasta adeziva                                          | kg  | 0,02   | 50,00    | 1,00     |
| 19. | 2651122100206 | Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055    | kg  | 0,07   | 2,00     | 0,14     |
| 20. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                         | kg  | 56,43  | 1,50     | 84,65    |
| 21. | 2653102100831 | Amestec uscat                                          | kg  | 671,16 | 1,50     | 1 006,74 |
| 22. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                        | kg  | 99,16  | 3,00     | 297,48   |
| 23. | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie)                         | m3  | 0,01   | 0,00     | 0,00     |
| 24. | 2670112203100 | Placi tip faianta                                      | buc | 10,00  | 20,00    | 200,00   |
| 25. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                      | buc | 470,25 | 2,00     | 940,50   |
| 26. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii             | kg  | 0,24   | 15,00    | 3,60     |
| 27. | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581        | buc | 148,29 | 2,00     | 296,58   |

|                                       |               |                               |     |       |      |                  |
|---------------------------------------|---------------|-------------------------------|-----|-------|------|------------------|
| 28.                                   | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3  | 2,27  | 0,00 | 0,00             |
| 29.                                   | 4100126202818 | Apa                           | m3  | 0,09  | 0,00 | 0,00             |
| 30.                                   | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc | 51,73 | 2,00 | 103,46           |
| <b>Total materiale de construcții</b> |               |                               |     |       |      | <b>19 834,58</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|                                     |                |                                                                     |      |        |       |               |
|-------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|---------------|
| 1.                                  | 2811230007606  | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 160,00 | 3,00  | 480,00        |
| 2.                                  | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                 | h-ut | 3,23   | 16,00 | 51,68         |
| 3.                                  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                         | h-ut | 7,53   | 16,00 | 120,48        |
| 4.                                  | 2952240004021  | Mixer electric                                                      | h-ut | 1,72   | 10,00 | 17,20         |
| 5.                                  | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric                           | h-ut | 0,00   | 10,00 | 0,00          |
| 6.                                  | 2952270004044  | Malaxor de chituri                                                  | h-ut | 0,00   | 10,00 | 0,00          |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |                |                                                                     |      |        |       | <b>669,36</b> |

|                                |          |           |
|--------------------------------|----------|-----------|
| Total                          | lei      | 60 620,59 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50 %  | 9 026,25  |
| Transportarea materialelor     | 3,00 %   | 595,04    |
| Cheltuieli de regie            | 6,00 %   | 4 214,51  |
| Beneficiu de deviz             | 2,00 %   | 1 489,13  |
| Total                          | 100,00 + | 75 945,52 |
| TVA                            | 20,00 %  | 15 189,11 |

**Total deviz:**

**91 134,63**

Intocmit

SRL CONSCOMVAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect : Lucrari de reparatie curenta a  
caminelor studentesti din cartierul Malina  
Mica, str. N. Testemitanu, 24/5  
(Căminul nr.2)**

**Investitor USMF N.Testemitanu**

## Catalog de prețuri unitare

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                        | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Bucatarii-Tavan,Pereti</b>                                                                                                                                                               |      |                                        |                      |                        |
| 1       | RpCR29A                     | Curatarea vopselei la tavan                                                                                                                                                                    | m2   |                                        |                      | 23,55                  |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 8,05                   |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2300                                 | 35,00                | 8,05                   |
|         | 2430226109307               | Diluant decapant                                                                                                                                                                               | kg   | 0,5000                                 | 27,00                | 13,50                  |
|         | 1711317306661               | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                | kg   | 0,4000                                 | 5,00                 | 2,00                   |
| 2       | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare                                                                                                      | m2   |                                        |                      | 12,66                  |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 4,90                   |
|         | 7141020013301               | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1400                                 | 35,00                | 4,90                   |
|         | 2430226101010               | Grund cu cuart Betoncontact                                                                                                                                                                    | kg   | 0,4150                                 | 18,50                | 7,66                   |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                   | buc  | 0,0500                                 | 2,00                 | 0,10                   |
| 3       | CF52B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                            | m2   |                                        |                      | 65,74                  |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 53,55                  |
|         | 7122050013442               | Tencuitor                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,5300                                 | 35,00                | 53,55                  |
|         | 2653102100831               | Amestec uscat                                                                                                                                                                                  | kg   | 7,1400                                 | 1,50                 | 10,71                  |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0040                                 | 0,00                 | 0,00                   |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0790                                 | 16,00                | 1,28                   |
|         | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0195                                 | 10,00                | 0,20                   |
| 4       | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                | m2   |                                        |                      | 22,44                  |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 19,25                  |
|         | 7122050013401               | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,4500                                 | 35,00                | 15,75                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1000                                 | 35,00                | 3,50                   |
|         | 2653102100833               | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                | kg   | 1,0549                                 | 3,00                 | 3,16                   |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0010                                 | 0,00                 | 0,00                   |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0010                                 | 16,00                | 0,03                   |
| 5       | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton                                                                                                                               | m2   |                                        |                      | 2,42                   |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 1,05                   |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0300                                 | 35,00                | 1,05                   |
|         | 2416586105303               | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,1500                                 | 8,50                 | 1,27                   |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                   | buc  | 0,0500                                 | 2,00                 | 0,10                   |
| 6       | CN06A                       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan                                           | m2   |                                        |                      | 27,79                  |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 19,25                  |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                | h-om | 0,5500                                 | 35,00                | 19,25                  |
|         | 2430116103800               | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                          | kg   | 0,4000                                 | 18,00                | 7,20                   |
|         | 2653102100830               | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0600                                 | 1,50                 | 0,09                   |
|         | 2681126001472               | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                              | buc  | 0,5000                                 | 2,00                 | 1,00                   |
|         | 1711317306661               | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0500                                 | 5,00                 | 0,25                   |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0020                                 | 0,00                 | 0,00                   |
| 7       | RpCM23C                     | Repararea placajelor din faianta alba sau colorata (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate, pina la 14 buc/mp, fixate cu adeziv pentru faianta pe suport existent | buc  |                                        |                      | 23,65                  |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      | 3,50                   |
|         | 7132010010900               | Faiantar                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0500                                 | 35,00                | 1,75                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500                                 | 35,00                | 1,75                   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6     | 7              |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|    | 2670112203100  | Placi tip faianta                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 20,00 | 20,00          |
|    | 2651122100206  | Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055                                                                                     | kg   | 0,0070 | 2,00  | 0,01           |
|    | 1421102200898  | Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm                                                                                                    | kg   | 0,0050 | 0,50  | 0,00           |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                           | m3   | 0,0004 | 0,00  | 0,00           |
|    | 2462106110600  | Pasta adeziva                                                                                                                           | kg   | 0,0024 | 50,00 | 0,10           |
|    | 2664102100001  | Mortar marca...(pt.informatie)                                                                                                          | m3   | 0,0005 | 0,00  | 0,00           |
|    | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric                                                                                               | h-ut | 0,0002 | 10,00 | 0,00           |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                     | h-ut | 0,0020 | 16,00 | 0,03           |
|    | 2952270004044  | Malaxor de chituri                                                                                                                      | h-ut | 0,0002 | 10,00 | 0,00           |
| 8  | RpCR13B        | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi      | m2   |        |       | 62,69<br>39,90 |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                         | h-om | 1,0400 | 35,00 | 36,40          |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                      | h-om | 0,1000 | 35,00 | 3,50           |
|    | 2430226101350  | Chit de cutit alchidic C 895-7                                                                                                          | kg   | 0,2000 | 8,00  | 1,60           |
|    | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                         | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00           |
|    | 2430226109456  | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1                                                                                  | kg   | 0,2000 | 27,00 | 5,40           |
|    | 2430226100981  | Grund alchid orce culoare                                                                                                               | kg   | 0,1750 | 28,00 | 4,89           |
|    | 2430116108115  | Email alchidic pentru timplarie lemn                                                                                                    | kg   | 0,2250 | 43,00 | 9,69           |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                         | kg   | 0,0100 | 5,00  | 0,05           |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                     | h-ut | 0,0100 | 16,00 | 0,16           |
| 9  | RpCR13B        | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi | m2   |        |       | 62,68<br>39,89 |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                         | h-om | 1,0400 | 35,00 | 36,39          |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                      | h-om | 0,1000 | 35,00 | 3,50           |
|    | 2430226101350  | Chit de cutit alchidic C 895-7                                                                                                          | kg   | 0,2000 | 8,00  | 1,60           |
|    | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                         | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00           |
|    | 2430226109456  | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1                                                                                  | kg   | 0,2000 | 27,00 | 5,40           |
|    | 2430226100981  | Grund alchid orce culoare                                                                                                               | kg   | 0,1750 | 28,00 | 4,90           |
|    | 2430116108115  | Email alchidic pentru timplarie lemn                                                                                                    | kg   | 0,2250 | 43,00 | 9,68           |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                         | kg   | 0,0100 | 5,00  | 0,05           |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                     | h-ut | 0,0100 | 16,00 | 0,16           |
|    |                | <b>2. Coridor-Tavan, Pereti</b>                                                                                                         |      |        |       |                |
| 10 | RpCR29A        | Curatarea vopselei la tavan                                                                                                             | m2   |        |       | 23,55<br>8,05  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                         | h-om | 0,2300 | 35,00 | 8,05           |
|    | 2430226109307  | Diluant decapant                                                                                                                        | kg   | 0,5000 | 27,00 | 13,50          |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                         | kg   | 0,4000 | 5,00  | 2,00           |
| 11 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare                                               | m2   |        |       | 12,68<br>4,90  |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                  | h-om | 0,1400 | 35,00 | 4,90           |
|    | 2430226101010  | Grund cu cuart Betoncontact                                                                                                             | kg   | 0,4150 | 18,50 | 7,68           |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                            | buc  | 0,0500 | 2,00  | 0,10           |
| 12 | CF52B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului     | m2   |        |       | 65,72<br>53,55 |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                               | h-om | 1,5300 | 35,00 | 53,55          |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                           | kg   | 7,1400 | 1,50  | 10,71          |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                           | m3   | 0,0040 | 0,00  | 0,00           |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                             | h-ut | 0,0790 | 16,00 | 1,26           |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                          | h-ut | 0,0195 | 10,00 | 0,20           |
| 13 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                         | m2   |        |       | 22,43<br>19,25 |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                             | h-om | 0,4500 | 35,00 | 15,75          |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                   | h-om | 0,1000 | 35,00 | 3,50           |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                         | kg   | 1,0549 | 3,00  | 3,17           |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                     | m3   | 0,0010 | 0,00  | 0,00           |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                             | h-ut | 0,0010 | 16,00 | 0,02           |
| 14 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton                                                                        | m2   |        |       | 2,42<br>1,05   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                         | h-om | 0,0300 | 35,00 | 1,05           |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                            | kg   | 0,1500 | 8,50  | 1,27           |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                            | buc  | 0,0500 | 2,00  | 0,10           |
| 15 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de                                                                                              | m2   |        |       | 27,79          |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6     | 7     |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------|
|    |               | copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan                                                    |      |        |       | 19,25 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,5500 | 35,00 | 19,25 |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                        | kg   | 0,4000 | 18,00 | 7,20  |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                               | kg   | 0,0600 | 1,50  | 0,09  |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                            | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00  |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                              | kg   | 0,0500 | 5,00  | 0,25  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0020 | 0,00  | 0,00  |
| 16 | RpCR29A       | Curatarea vopselei la pereti                                                                                                                                 | m2   |        |       | 23,55 |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |       | 8,05  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,2300 | 35,00 | 8,05  |
|    | 2430226109307 | Diluant decapant                                                                                                                                             | kg   | 0,5000 | 27,00 | 13,50 |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                              | kg   | 0,4000 | 5,00  | 2,00  |
| 17 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interiori                                                                      | m2   |        |       | 12,68 |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |       | 4,90  |
|    | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                       | h-om | 0,1400 | 35,00 | 4,90  |
|    | 2430226101010 | Grund cu cuar Betoncontact                                                                                                                                   | kg   | 0,4150 | 18,50 | 7,68  |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 2,00  | 0,10  |
| 18 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |        |       | 54,83 |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |       | 42,70 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                    | h-om | 1,2200 | 35,00 | 42,70 |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                | kg   | 7,1400 | 1,50  | 10,71 |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0040 | 0,00  | 0,00  |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0790 | 16,00 | 1,26  |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                               | h-ut | 0,0160 | 10,00 | 0,16  |
| 19 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                              | m2   |        |       | 22,43 |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |       | 19,25 |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500 | 35,00 | 15,75 |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 35,00 | 3,50  |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                              | kg   | 1,0549 | 3,00  | 3,17  |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010 | 0,00  | 0,00  |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0010 | 16,00 | 0,02  |
| 20 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton                                                                                             | m2   |        |       | 2,43  |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |       | 1,05  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 35,00 | 1,05  |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 8,50  | 1,28  |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 2,00  | 0,10  |
| 21 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti        | m2   |        |       | 27,79 |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |       | 19,25 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,5500 | 35,00 | 19,25 |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                        | kg   | 0,4000 | 18,00 | 7,20  |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                               | kg   | 0,0600 | 1,50  | 0,09  |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                            | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00  |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                              | kg   | 0,0500 | 5,00  | 0,25  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0020 | 0,00  | 0,00  |
| 22 | RpCR13B       | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi                           | m2   |        |       | 62,69 |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |       | 39,90 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 1,0400 | 35,00 | 36,40 |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                           | h-om | 0,1000 | 35,00 | 3,50  |
|    | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7                                                                                                                               | kg   | 0,2000 | 8,00  | 1,60  |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                              | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00  |
|    | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1                                                                                                       | kg   | 0,2000 | 27,00 | 5,40  |
|    | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare                                                                                                                                    | kg   | 0,1750 | 28,00 | 4,90  |
|    | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn                                                                                                                         | kg   | 0,2250 | 43,00 | 9,67  |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                              | kg   | 0,0100 | 5,00  | 0,05  |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                          | h-ut | 0,0100 | 16,00 | 0,16  |
| 23 | RpCR13B       | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi                      | m2   |        |       | 62,70 |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |       | 39,90 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 1,0400 | 35,00 | 36,40 |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                           | h-om | 0,1000 | 35,00 | 3,50  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6     | 7     |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------|
|    | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7                                                                                                                       | kg   | 0,2000 | 8,00  | 1,60  |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                      | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00  |
|    | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1                                                                                               | kg   | 0,2000 | 27,00 | 5,40  |
|    | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare                                                                                                                            | kg   | 0,1750 | 28,00 | 4,90  |
|    | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn                                                                                                                 | kg   | 0,2250 | 43,00 | 9,68  |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                      | kg   | 0,0100 | 5,00  | 0,05  |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100 | 16,00 | 0,16  |
|    |               | <b>3. WC-Tavan,Pereti</b>                                                                                                                            |      |        |       |       |
| 24 | RpCR29A       | Curatarea vopselei la tavan                                                                                                                          | m2   |        |       | 23,55 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 8,05  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,2300 | 35,00 | 8,05  |
|    | 2430226109307 | Diluant decapant                                                                                                                                     | kg   | 0,5000 | 27,00 | 13,50 |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                      | kg   | 0,4000 | 5,00  | 2,00  |
| 25 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la tavane interioare                                                            | m2   |        |       | 12,68 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 4,90  |
|    | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                               | h-om | 0,1400 | 35,00 | 4,90  |
|    | 2430226101010 | Grund cu cuarț Betoncontact                                                                                                                          | kg   | 0,4150 | 18,50 | 7,68  |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                         | buc  | 0,0500 | 2,00  | 0,10  |
| 26 | CF52B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                  | m2   |        |       | 65,72 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 53,55 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                            | h-om | 1,5300 | 35,00 | 53,55 |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                        | kg   | 7,1400 | 1,50  | 10,71 |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0040 | 0,00  | 0,00  |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0790 | 16,00 | 1,26  |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                       | h-ut | 0,0195 | 10,00 | 0,20  |
| 27 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                      | m2   |        |       | 22,43 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 19,25 |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                          | h-om | 0,4500 | 35,00 | 15,75 |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om | 0,1000 | 35,00 | 3,50  |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                      | kg   | 1,0549 | 3,00  | 3,17  |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010 | 0,00  | 0,00  |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0010 | 16,00 | 0,02  |
| 28 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton                                                                                     | m2   |        |       | 2,42  |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 1,05  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,0300 | 35,00 | 1,05  |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                         | kg   | 0,1500 | 8,50  | 1,27  |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                         | buc  | 0,0500 | 2,00  | 0,10  |
| 29 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan | m2   |        |       | 27,79 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 19,25 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,5500 | 35,00 | 19,25 |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                | kg   | 0,4000 | 18,00 | 7,20  |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                       | kg   | 0,0600 | 1,50  | 0,09  |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                    | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00  |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                      | kg   | 0,0500 | 5,00  | 0,25  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0020 | 0,00  | 0,00  |
| 30 | RpCR13B       | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi                   | m2   |        |       | 62,69 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 39,90 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 1,0400 | 35,00 | 36,40 |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                   | h-om | 0,1000 | 35,00 | 3,50  |
|    | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7                                                                                                                       | kg   | 0,2000 | 8,00  | 1,60  |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                      | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00  |
|    | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1                                                                                               | kg   | 0,2000 | 27,00 | 5,40  |
|    | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare                                                                                                                            | kg   | 0,1750 | 28,00 | 4,90  |
|    | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn                                                                                                                 | kg   | 0,2250 | 43,00 | 9,68  |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                      | kg   | 0,0100 | 5,00  | 0,05  |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100 | 16,00 | 0,16  |
| 31 | RpCR13B       | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi              | m2   |        |       | 62,68 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 39,89 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 1,0400 | 35,00 | 36,39 |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                   | h-om | 0,1000 | 35,00 | 3,50  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6     | 7     |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------|
|    | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7                                                                                                                       | kg   | 0,2000 | 8,00  | 1,60  |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                      | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00  |
|    | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1                                                                                               | kg   | 0,2000 | 27,00 | 5,40  |
|    | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare                                                                                                                            | kg   | 0,1750 | 28,00 | 4,90  |
|    | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn                                                                                                                 | kg   | 0,2250 | 43,00 | 9,68  |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                      | kg   | 0,0100 | 5,00  | 0,05  |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100 | 16,00 | 0,16  |
|    |               | <b>4. Incapere sanitara (Lavoare)-Tavan</b>                                                                                                          |      |        |       |       |
| 32 | RpCR29A       | Curatarea vopselei la tavan                                                                                                                          | m2   |        |       | 23,55 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 8,05  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,2300 | 35,00 | 8,05  |
|    | 2430226109307 | Diluant decapant                                                                                                                                     | kg   | 0,5000 | 27,00 | 13,50 |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                      | kg   | 0,4000 | 5,00  | 2,00  |
| 33 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la tavane interioare                                                            | m2   |        |       | 12,68 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 4,90  |
|    | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                               | h-om | 0,1400 | 35,00 | 4,90  |
|    | 2430226101010 | Grund cu cuarț Betoncontact                                                                                                                          | kg   | 0,4150 | 18,50 | 7,68  |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                         | buc  | 0,0500 | 2,00  | 0,10  |
| 34 | CF52B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                  | m2   |        |       | 65,74 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 53,55 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                            | h-om | 1,5300 | 35,00 | 53,55 |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                        | kg   | 7,1400 | 1,50  | 10,71 |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0040 | 0,00  | 0,00  |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0790 | 16,00 | 1,28  |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                       | h-ut | 0,0195 | 10,00 | 0,20  |
| 35 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                      | m2   |        |       | 22,41 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 19,25 |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                          | h-om | 0,4500 | 35,00 | 15,75 |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om | 0,1000 | 35,00 | 3,50  |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                      | kg   | 1,0549 | 3,00  | 3,17  |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010 | 0,00  | 0,00  |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0010 | 16,00 | 0,00  |
| 36 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton                                                                                     | m2   |        |       | 2,42  |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 1,05  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,0300 | 35,00 | 1,05  |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                         | kg   | 0,1500 | 8,50  | 1,27  |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                         | buc  | 0,0500 | 2,00  | 0,10  |
| 37 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan | m2   |        |       | 27,79 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 19,25 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,5500 | 35,00 | 19,25 |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                | kg   | 0,4000 | 18,00 | 7,20  |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                       | kg   | 0,0600 | 1,50  | 0,09  |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                    | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00  |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                      | kg   | 0,0500 | 5,00  | 0,25  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0020 | 0,00  | 0,00  |
| 38 | RpCR13B       | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi                   | m2   |        |       | 62,69 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 39,90 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 1,0400 | 35,00 | 36,40 |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                   | h-om | 0,1000 | 35,00 | 3,50  |
|    | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7                                                                                                                       | kg   | 0,2000 | 8,00  | 1,60  |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                      | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00  |
|    | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1                                                                                               | kg   | 0,2000 | 27,00 | 5,40  |
|    | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare                                                                                                                            | kg   | 0,1750 | 28,00 | 4,90  |
|    | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn                                                                                                                 | kg   | 0,2250 | 43,00 | 9,68  |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                      | kg   | 0,0100 | 5,00  | 0,05  |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100 | 16,00 | 0,16  |
| 39 | RpCR13B       | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi              | m2   |        |       | 62,68 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |        |       | 39,89 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 1,0400 | 35,00 | 36,39 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                    | 4    | 5       | 6        | 7     |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-------|
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                   | h-om | 0,1000  | 35,00    | 3,50  |
|    | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7                                                                                                                       | kg   | 0,2000  | 8,00     | 1,60  |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                      | buc  | 0,5000  | 2,00     | 1,00  |
|    | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1                                                                                               | kg   | 0,2000  | 27,00    | 5,40  |
|    | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare                                                                                                                            | kg   | 0,1750  | 28,00    | 4,90  |
|    | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn                                                                                                                 | kg   | 0,2250  | 43,00    | 9,68  |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                      | kg   | 0,0100  | 5,00     | 0,05  |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100  | 16,00    | 0,16  |
|    |               | <b>5. Casa scarii -Tavan, Pereti</b>                                                                                                                 |      |         |          |       |
| 40 | RpCR29A       | Curatarea vopselei la tavan                                                                                                                          | m2   |         |          | 23,55 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |         |          | 8,05  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,2300  | 35,00    | 8,05  |
|    | 2430226109307 | Diluant decapant                                                                                                                                     | kg   | 0,5000  | 27,00    | 13,50 |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                      | kg   | 0,4000  | 5,00     | 2,00  |
| 41 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare                                                            | m2   |         |          | 12,68 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |         |          | 4,90  |
|    | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                               | h-om | 0,1400  | 35,00    | 4,90  |
|    | 2430226101010 | Grund cu cuart Betoncontact                                                                                                                          | kg   | 0,4150  | 18,50    | 7,68  |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                         | buc  | 0,0500  | 2,00     | 0,10  |
| 42 | CF52B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                  | m2   |         |          | 65,72 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |         |          | 53,55 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                            | h-om | 1,5300  | 35,00    | 53,55 |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                        | kg   | 7,1400  | 1,50     | 10,71 |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0040  | 0,00     | 0,00  |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0790  | 16,00    | 1,26  |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                       | h-ut | 0,0195  | 10,00    | 0,20  |
| 43 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                      | m2   |         |          | 22,43 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |         |          | 19,25 |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                          | h-om | 0,4500  | 35,00    | 15,75 |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om | 0,1000  | 35,00    | 3,50  |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                      | kg   | 1,0549  | 3,00     | 3,17  |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010  | 0,00     | 0,00  |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0010  | 16,00    | 0,02  |
| 44 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton                                                                                     | m2   |         |          | 2,42  |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |         |          | 1,05  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,0300  | 35,00    | 1,05  |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                         | kg   | 0,1500  | 8,50     | 1,27  |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                         | buc  | 0,0500  | 2,00     | 0,10  |
| 45 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan | m2   |         |          | 27,79 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |         |          | 19,25 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,5500  | 35,00    | 19,25 |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                | kg   | 0,4000  | 18,00    | 7,20  |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                       | kg   | 0,0600  | 1,50     | 0,09  |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                    | buc  | 0,5000  | 2,00     | 1,00  |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                      | kg   | 0,0500  | 5,00     | 0,25  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0020  | 0,00     | 0,00  |
| 46 | CB14C         | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)             | m2   |         |          | 56,85 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |         |          | 21,00 |
|    | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                              | h-om | 0,6000  | 35,00    | 21,00 |
|    | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                             | m3   | 0,0005  | 3 000,00 | 1,88  |
|    | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                  | m3   | 0,0001  | 3 000,00 | 0,00  |
|    | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                | m3   | 0,0005  | 3 000,00 | 1,88  |
|    | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                                                                                                 | m3   | 0,0004  | 3 000,00 | 1,88  |
|    | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                           | kg   | 0,0150  | 15,00    | 0,23  |
|    | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)                                                                                  | h-ut | 10,0000 | 3,00     | 30,00 |
| 47 | RpCR29A       | Curatarea vopselei la pereti                                                                                                                         | m2   |         |          | 23,55 |
|    |               |                                                                                                                                                      |      |         |          | 8,05  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,2300  | 35,00    | 8,05  |
|    | 2430226109307 | Diluant decapant                                                                                                                                     | kg   | 0,5000  | 27,00    | 13,50 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6     | 7              |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                              | kg   | 0,4000 | 5,00  | 2,00           |
| 48 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti interiori                                                                     | m2   |        |       | 12,67<br>4,90  |
|    | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                       | h-om | 0,1400 | 35,00 | 4,90           |
|    | 2430226101010 | Grund cu cuarț Betoncontact                                                                                                                                  | kg   | 0,4150 | 18,50 | 7,67           |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 2,00  | 0,10           |
| 49 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |        |       | 54,84<br>42,70 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                    | h-om | 1,2200 | 35,00 | 42,70          |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                | kg   | 7,1400 | 1,50  | 10,71          |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0040 | 0,00  | 0,00           |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0790 | 16,00 | 1,27           |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                               | h-ut | 0,0160 | 10,00 | 0,16           |
| 50 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                              | m2   |        |       | 22,42<br>19,25 |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500 | 35,00 | 15,75          |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 35,00 | 3,50           |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                              | kg   | 1,0549 | 3,00  | 3,16           |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010 | 0,00  | 0,00           |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0010 | 16,00 | 0,01           |
| 51 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton                                                                                             | m2   |        |       | 2,42<br>1,05   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 35,00 | 1,05           |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 8,50  | 1,27           |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 2,00  | 0,10           |
| 52 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti        | m2   |        |       | 27,79<br>19,25 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,5500 | 35,00 | 19,25          |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                        | kg   | 0,4000 | 18,00 | 7,20           |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                               | kg   | 0,0600 | 1,50  | 0,09           |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                            | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00           |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                              | kg   | 0,0500 | 5,00  | 0,25           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0020 | 0,00  | 0,00           |
| 53 | RpCR23A       | Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea                                                     | m2   |        |       | 53,73<br>47,60 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 1,1000 | 35,00 | 38,50          |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                           | h-om | 0,2600 | 35,00 | 9,10           |
|    | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1                                                                                                                                        | kg   | 0,0300 | 8,00  | 0,24           |
|    | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare                                                                                                                                 | kg   | 0,1200 | 43,00 | 5,16           |
|    | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120                                                                                                                                 | l    | 0,0150 | 15,00 | 0,23           |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                              | kg   | 0,0300 | 5,00  | 0,15           |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                              | buc  | 0,1000 | 2,00  | 0,20           |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                          | h-ut | 0,0100 | 16,00 | 0,16           |
| 54 | RpCR10B       | Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (mina curenta), la interior si exterior, in doua straturi                                                    | m2   |        |       | 44,78<br>29,01 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,8300 | 35,00 | 29,01          |
|    | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1                                                                                                                                        | kg   | 0,1500 | 8,00  | 1,19           |
|    | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare                                                                                                                                 | kg   | 0,3000 | 43,00 | 12,90          |
|    | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120                                                                                                                                 | l    | 0,0200 | 15,00 | 0,30           |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                              | buc  | 0,5000 | 2,00  | 1,00           |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                              | kg   | 0,0400 | 5,00  | 0,20           |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                          | h-ut | 0,0120 | 16,00 | 0,18           |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL CONSCOMVAL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
**USMF N.Testemitanu**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.